(V)

Memor. num. 357.

(X)

Memor. n. 337. Bullæ verba quoad ultimum sic se habent: *Præterea, quod communi assensu capituli tui, vel partis Consilij Sanioris in tua Diocesi per te, vel successores tuos fuerit Canonice institutum, ratum, & firmum volumus permanere.*

(Y)

Mem. n. 349. Latinè prout extant. statuti verba: *Quæ nunc inter Archiepiscopum, & Capitulum per medium dividuntur sunt hæc: Casttrum de Cazalla, & Almaden, Cantiniana, Solucar, Tabaida, Lupas, Tertia, &c. & infra: Et decimam, quàm habemus in Almojarifatu de Xerez, de Arcos, de Matrera, Christa de Camelas, de Matide, de Spera, & de Cot, & Moron, & de Offuna, & Marchena, & de Carmona, & de Alcalà del Rio, & de Guillena, de Gerena, de Texada, de Solucar, de Aznalcazar, &c. & infra: Quæ habemus in Almojarifatibus totius Diocesis, & Provinciæ Hispalensis acquisitis, & acquirendis in quibus decimam percipimus, vel percipiemus, vel percipere debemus.*

(Z)

Memor. num. 353.

(A)

Rot. in Hispalens. decimar. Cor. Taya, quæ est decis. 666. part. 18. tom. 3. recent. n. fin. Hispalens. Cor. Bourlemont. quæ est, 313. part. 17. ex n. 16. decis. 9. part. 19. tom. 1. n. 2. & seqq. in quibus similes passim decisiones laudantur.

(B)

Rot. in Civitaten. decis. 667. tom. 1. recent. part. 4. n. 1. in Hispalens. decimar. decis. 22. part. 7. n. 1. ubi citantur aliæ D. Luca de Decim. discurs. 1. ex n. 5. discurs. 17. n. 10. Barbof. de Paroch. part. 3. cap. 28. §. 2. n. 15. idem, voto 41. n. 41. & seq. Fagnan. ad cap. Cum contingat, 29. de decim. n. 29. Reifentuell. lib. 3. tit. 30. §. 5. n. 109.

(C)

Dissertę sunt decis. Palentina decis. mar. 283. part. 12. recent. n. 6. & decis. 284. ubi Colliguntur alia, juncto, D. de Luca, d. Tract. discurs. 18. n. 7.

(D)

Can. Episcopus, Canon. precipimus, 12. quest. 4. can. decretum, 3. can. quicumque, 5. can. de his, 7. 10. q. 1. iuncto, Barbof. de Paroch. ubi sup. §. 2. n. 4. Reifensuell. ubi sup. n. 92. D. Gonzal. ad cap. Cum sint, 18. de decim. n. 2. Thomasin. Veteris, & nov. discipl. part. 3. lib. 2. cap. 7. à n. 2. & cap. 10. à n. 1.

(E)

Concil. Rom. sub. Nicolao II. ann. 1059. can. 5. ibi: Deinde ut decime, & primitie, seu oblationes vivorum, & mortuorum Ecclesijs Dei fideliter reddantur à laicis, & ut in dispositione Episcoporum sint. can. decimas, 1. can. pervenit, 3. 16. q. 7.

(F)

Card. de Luc. d. disc. 1. de decim. n. 4. disc. 2. n. 1. & alibi.

(G)

Thomasin. d. part. 3. lib. 2. cap. 24. n. 5. & seqq. ibi: Si quis nunc Episcopi magni sunt decimatores, ut loquuntur, suarum diaceson, decimasque omnium prorsus Parochiarum jure sibi suo, vel usu certè receptisimo vendicant congruis portionibus in Parochos, vel Vicarios omnes constitutis; si Episcopi, inquam, isthinc sibi Patrocinium parent, quod ex Concilijs, & Decretis, exemplisque innumeris constet Episcopos decimas innumerabilium Parochiarum largitos esse capitulis, canobijs alijsque Ecclesijs, contendantque per æque potuisse, illos has decimas mensę suę Episcopali reservare, non video quid contra illis objici possit. Si dono enim Episcoporum, si consuetudine, si prescriptione potuerit illa Parochiarum decime Canonice transferri ad alias Ecclesias, qui non potuerint eodem ipso multiplici jure ad Episcopos ipsos transferri, quorum iuris ab exordio fuere omnes decime, omnesque Ecclesia, & quorum munificentia ad ipsas erant Parochias derivata? à num. 355.